
 Ministério da Educação 
 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
 Campus  Fraiburgo 

 __________________________________________________________________________ 

 EDITAL Nº 06/2024 - Campus Fraiburgo 
 ELEIÇÃO CONCAMPUS(PRESENCIAL) – MANDATO 2024-2026 

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 Conforme  previsto  no  Edital  nº  06/2024,  divulgamos  o  resultado  final  da  eleição  do  Concampus  Biênio 
 2024-2026 do IFC  Campus  Fraiburgo. 

 1. RESULTADO 

 SEGMENTO  CLASSIF.  NOME  RESULTADO 

 Docente  1º  Jacob Michels  Eleito - Titular 

 2º  Débora Costa Pires  Eleito - Titular 

 3º  Felipe de Oliveira Lamberg Henriques dos 
 Santos 

 Eleito - Suplente 

 4º  Débora dos Santos  Eleito - Suplente 

 Técnico-Administrativo  1º  Sandra de Fátima Lucietti  Eleito - Titular 

 2º  Rivanildo Matos Santos  Eleito - Titular 

 Discente  1º  Fabio Pereira Lemes  Eleito - Titular 

 Egressos  -  Nenhum inscrito  --- 

 Pais de Alunos  -  Nenhum inscrito  --- 

 2. RESULTADO DA VOTAÇÃO 

 NOME  SEGMENTO  VOTOS 

 Débora Costa Pires  Docente  08 

 Débora dos Santos  Docente  03 



 Felipe de Oliveira Lamberg Henriques dos 
 Santos 

 Docente  04 

 Jacob Michels  Docente  09 

 VOTOS APURADOS  24 

 NOME  SEGMENTO  VOTOS 

 Rivanildo Matos Santos  Técnico-Administrativo  08 

 Sandra de Fátima Lucietti  Técnico-Administrativo  11 

 Votos Nulos  1 

 VOTOS APURADOS  20 

 NOME  SEGMENTO  VOTOS 

 Fabio Pereira Lemes  Discente  24 

 Votos Brancos  1 

 VOTOS APURADOS  25 

 — 

 Fraiburgo, 05 de abril de 2024. 

 Comissão Eleitoral CONCAMPUS 
 Portaria nº 73/2024 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO Nº 149/2024 - CCONT/FRAI (11.01.12.23) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/04/2024 19:42 )
IVANA LOPES DE OLIVEIRA ARRUDA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/FRA (11.01.12.01.03)

Matrícula: ###605#7

 (Assinado digitalmente em 05/04/2024 16:06 )
JOAO LEANDRO PEREIRA DA SILVEIRA

COORDENADOR - TITULAR

CPATAL/FRA (11.01.12.15)

Matrícula: ###194#1

 (Assinado digitalmente em 05/04/2024 16:12 )
JUCELI BALDISSERA FELCKILCKER

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CGE/FRAIBU (11.01.12.06)

Matrícula: ###931#1

 (Assinado digitalmente em 05/04/2024 16:22 )
VICTOR MEIRELES AIRES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/FRA (11.01.12.01.03)

Matrícula: ###630#0

 (Assinado digitalmente em 08/04/2024 15:23 )
VINICIUS PALES QUARESMA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/FRA (11.01.12.01.03)

Matrícula: ###392#4

 (Assinado digitalmente em 05/04/2024 16:23 )
WILLIAN PEDRO TEIXEIRA DA SILVA

TECNICO DE LABORATORIO AREA

CCONT/FRAI (11.01.12.23)

Matrícula: ###093#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 149 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO 05/04/2024 54c3ab51ce

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

